令和２年５月

進級児・新入園児保護者様

（４歳児）

＜令和２年度＞

１学期始業式についてのお知らせ

令和２年度、４歳児の始業式は、下記の通り行います。重ね重ねの変更等、申し

訳ありませんでした。新型コロナウイルス感染症予防対策のため降園時間を早くさ

せていただきます。ご理解とご協力をお願いいたします。

※入園式の日程について、決まり次第お知らせします。

１、＜日 時＞  令和２年５月１１日（月）

        ○登園・・・８時１５分～３０分

        ○降園・・・９時

       ※園庭で担任紹介等をさせていただきますので、芝生側でお待ち

ください。紹介後、お子さんと一緒に帰っていただきます。

       ★園児も保護者の方もマスクを着用してください。

       ★園児が入室する時、先日お配りしました生活健康チェックカード

を職員に渡してください。また預かり保育を利用される場合は、

健康チェックカードもご記入の上、職員に渡してください。

       ★始業式後の預かり保育を利用される場合は、真にやむをえない場

合に限り、受け入れを行います。

２、＜服 装＞  半ズボン・トレシャツ

３、＜持ち物＞ 【４歳児】  ・通園カバン・上靴（上靴袋に入れて）・雑巾２枚

               ・ナイロン１袋 （約５０枚～１００枚入り）

                      ・クレヨン・カラーペン・自由画帳・はさみ

        ・のりふきタオル（ミニタオル）・のり・粘土板

       ・生活健康チェックカード

 ※新入園児の方は災害時引き渡しカードを持ってきてください。

※１２日（火）１３日（水）に予定している親子ふれあいミニ菜園はありません。苗の

状態によって職員が植えるか、１８日１９日の登園日に親子で植えていただくか決め

たいと思います。

※急な変更がありましたら、ホームページ等でお知らせいたします。ご確認をお願いい

たします。